
 

 

DODATEK  Č. 3 

 

KE  SMLOUVĚ  O DÍLO 
 

uzavřené dle ust. § 2586 - § 2619 zákona č. 89/2012 Sb. (dále jen občanský zákoník) mezi dále 

uvedenými smluvními stranami dne 22. 5. 2019  

 

Město Králíky 

sídlo:  Velké náměstí 5, 561 69 Králíky 

IČ:   00279072 

DIČ:   CZ00279072 

email:                           xxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupený:       Ing. Václav Kubín, starosta 

 

na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Well stavební s.r.o. 

společnost je zapsána C 71198 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

se sídlem Za Tratí 600,Vikýřovice,788 13 

IČ: 06237509 DIČ: CZ06237509 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx 

                            č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Špička Michal 

ve věcech technických je oprávněn jednat: Špička Michal 

 

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 

objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany“ 

nebo jednotlivě jako „smluvní strana“ 

 

 

tímto uzavírají dodatek č.2  ke smlouvě  o dílo  podepsané smluvními stranami dne 22.05.2019, jejímž 

předmětem je realizace stavby „Rekonstrukce bytu čp. 366, Králíky“ (dále jen „Smlouva“).  

 

Na základě tohoto dodatku Smlouvy se mění nebo doplňují následující ustanovení Smlouvy: 

 

                                                                                 I. 

Předmět smlouvy, specifikace díla, změny předmětu díla 

 

1. Rozsah díla specifikovaný v čl. I. odst. 1 Smlouvy se rozšiřuje o práce dle přiloženého a 

smluvními stranami odsouhlaseného rozpočtu méněprací a víceprací, který tvoří přílohu 

tohoto dodatku Smlouvy. Předmětem dodatku je provedení následujících prací v souladu 

s projektovou dokumentací, kterou zpracoval Ing. Pavel Švestka, Červená Voda, č.p. 514, 

autorizovaný inženýr . 

a) Sádrokartonová předstěna u obvodových zdí obou bytů z důvodu nerovnosti těchto stěn až 

o 15cm na výšku 3m. 

b) Hlavní chodba před byty-odstranění omítky a rákosu ze stropu, kontrola stavu podbití 

deskami. Nový sádrokartonový podhled. 



c) Dodatečná výroba a výměna rámů oken v obou bytech z důvodu prohybu rámu až o 2,5cm 

na křídle okna. 

d) Nové rozvody pro vzduchotechniku a odtah par z digestoří obou bytů do mezipůdních 

prostor nad 3. NP. 

e) Nové přívody a sjednocení vodoměrů do jednoho odběrného místa pro veškeré byty na 

hlavní chodbu v budově v přízemí. 

f) Nové přívody plynového potrubí pro 3.NP svedené do 2.NP k nově vybudovaným 

plynoměrům sjednocených do jednoho odběrného místa. 

g) Montáž a dodání protipožárního zabezpečení do obou bytů-hlásiče kouře,chodba-únikové 

cedulky, hlavní uzávěr vody. 

h) Úprava a předrátování hlavního el. rozvaděče, doplnění elektrohodin. 

ch) Nový rozvod hlavního přívodu vody ze sklepa k vodoměrům,přepojení. 

i) Nové rozvody-příprava kanalizace (stoupačky) pro nové byty ve 3 NP. 

 

II. 

 

Doba plnění 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že předpokládaný termín dokončení stavby bude z důvodu  

provádění víceprací do 30.03.2021.  

 

III. 

 

Cena díla 

 

1. Cena díla se navyšuje dle rozpočtu méněprací a víceprací: 

 

Cena dle smlouvy o dílo včetně DPH   2.679.756,23 Kč vč. DPH 15% 

Cena méněprací a víceprací        241414,70 Kč vč. DPH 15 % 

Cena včetně DPH    2.921.170,93 Kč vč. DPH 15% 

 

 

IV. 

Platební podmínky  

 

1. Smluvní strany ujednávají, že veškeré stavební práce provedené na výše uvedené stavbě 

zhotovitelem budou po jejich odsouhlasení objednatelem fakturovány k poslednímu dni 

v měsíci-dílčí faktura. Tímto uhrazeny zhotoviteli, a to do 10 dnů ode dne jejich odsouhlasení, 

ne však dříve, než tři dny po obdržení faktury zhotovitele s vyúčtovanými odsouhlasenými 

stavebními pracemi.     

 

 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.  
 

 

Schvalovací doložka dle zákona o obcích č. 128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů: 

Tato smlouva byla schválena dne 29.03.2021, usnesením č. RM/2021/12/174 Radou města Králíky. 

 

 

 

V Králíkách dne: 30.03.2021     Ve Vikýřovicích dne: 30.03.2021 

 

 

 

………………………….      …………………………. 

Ing. Václav Kubín      Michal Špička, jednatel 


